Edital nº 03/2025

Processo Seletivo Simplificado para contratação temporária de Função Monitor de Esportes:

Monitor de Esportes; Tênis de Mesa; Boxe; Jiu Jitsu; Karatê; Krav Maga; Muay Thai;

Taekwondo para o ano letivo de 2025

1ª CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

A Prefeitura Municipal de Cotia, através da Secretaria Municipal de Esportes convoca os candidatos abaixo
relacionados para assinatura do Contrato de Trabalho Temporário Emergencial em Caráter de Excepcional
Interesse Público, a saber:

FUNÇÃO – MONITOR DE ESPORTES

COMPARECER CLASS NOME CPF PONTUAÇÃO

25/08/2025 - 09H 1 DÉBORA CAROLINE DE OLIVEIRA MORENO 405.193.448-98 14,0

25/08/2025 - 09H 2 JANAÍNA VENÂNCIO DE SOUZA 366.730.818-30 12,0

FUNÇÃO – MONITOR DE ESPORTES - TÊNIS DE MESA

COMPARECER CLASS NOME CPF PONTUAÇÃO

25/08/2025 - 09H 1 BEATRIZ MACIEL SILVA 45207460862 5,0

FUNÇÃO – MONITOR DE LUTAS - BOXE

COMPARECER CLASS NOME CPF PONTUAÇÃO

25/08/2025 - 09H 1 AMANDA CAMILIO LIMA  45366716845 6,0

FUNÇÃO – MONITOR DE LUTAS - JIU JITSU

COMPARECER CLASS NOME CPF PONTUAÇÃO

25/08/2025 - 09H 1 MARCOS LUIZ MACHADO  44116628840 7,0

 FUNÇÃO – MONITOR DE LUTAS - KARATÊ

COMPARECER CLASS NOME CPF PONTUAÇÃO

25/08/2025 - 09H 1 MÁRCIO PEREIRA MEDINA  17422807814 14,0

25/08/2025 - 09H 2 JOÃO HENRIQUE MARTINS NUNES 22931786845 8,0

FUNÇÃO – MONITOR DE LUTAS - KRAV MAGA

COMPARECER CLASS NOME CPF PONTUAÇÃO

25/08/2025 - 09H 1 BRUNO ALVES DOS SANTOS  39393826803 5,0

FUNÇÃO – MONITOR DELUTAS - MUAY THAI

COMPARECER CLASS NOME CPF PONTUAÇÃO

25/08/2025 - 09H 1 EMANUEL ROBERTO DOS SANTOS  29424576862 12,0

FUNÇÃO – MONITOR DE LUTAS - TAEKWONDO

COMPARECER CLASS NOME CPF PONTUAÇÃO

25/08/2025 - 09H 1 PABLO BARBOSA DE SOUSA 36443750896 7,0

Os (as) interessados (as) deverão comparecer no Departamento de Recursos Humanos da

Prefeitura, situado à R. Jorge Caixe, 306A, 3° andar - Jardim Nomura – Cotia/SP, nas datas,

acima definidas, para retirarem a relação de documentos exigidos para a contratação, que

deverá dar-se no prazo máximo de 20 (vinte) dias corridos, a contar da data de 25/08/2025 .

Atenciosamente

Eduardo Nascimento

Secretário Municipal de Esportes e da Juventude